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    MÅNADSBREV 6, 2021-2022 
    21 NOVEMBER 2021 
 
 
KALLELSE Alla medlemmar hälsas välkomna MÅNDAGEN DEN 6 DECEMBER KL 18.00 till 

Hamnkrogen i Höganäs Hamn. Vi sitter på ovanvåningen, som är en stor och luftig 
lokal och vi kan hålla avstånd. Och denna gång ska vi verkligen göra det! Säg gärna 
till vid anmälan om du vill ha avstånd till bordsgrannen, så ska vi se till att det blir så.  

 
 Höganäs Bokhandel kommer att presentera julens böcker. Vi får säkert många fina 

julklappstips för alla åldrar.  
   

Vi blir serverade alkoholfri glögg & pepparkaka, kall och varm jultallrik, vatten, 
mandelmussla med sylt och grädde samt kaffe. Pris: 300,-.  
HELST JÄMNA PENGAR! Det går även bra att betala med Swish. Skattmästaren 
meddelar konto på plats.  

 
  Anmälan SENAST onsdagen den 1 december kl 12.00 till: 
  Birgitta Aurell, 0707-73 05 19, birgitta.aurell@telia.com  
  Anita Fischer, 34 42 95, anita.fischer@olfactorius.se  
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Observera att anmälan är BINDANDE och ev avanmälan efter anmälningstidens 
utgång medför att hel avgift måste erläggas.  
Önskas skjuts säg till vid anmälan! TA GÄRNA MED GÄSTER. 

 
Kvällens insamling går till sjukhusclownerna. Tänk på alla barn som måste tillbringa 
julen på sjukhus.  
På förra mötet samlade vi in 585 kr till vår fadderflicka Anisha på Ssenyange 
Education Center.  

 
VÅRENS Så här långt är vårens program klart: 
PROGRAM  10 januari IIW-dagen firas med lunch kl 13.00 på Hotellet  

 7 februari eventuellt IT-utbildning      
 7 mars  Lite historia om keramik i Höganäs, Klas-Göran Klaesson 
 4 april          
 2 maj   

 Lämna gärna önskemål programpunkter.   
 
SÖLLERÖD Vi har bjudit in vår danska vänklubb Sölleröd. De har accepterat och kommer gärna 
  till oss i slutet av maj 2022. Mer om detta kommer senare.  
 
RALLY  Det blir European Rally i Berlin den 9-11 september 2022. Läs i IW-Nytt.    
 
MEDLEMS- Det finns fortfarande medlemmar som ännu inte har betalt medlemsavgiften på  
AVGIFTEN 500 kr för IW-året 2021-2022. Till dem riktas nu en påminnelse att betala till 

klubbens bankgiro 5841-5456 SNARAST!   
 
REFERAT Läs Britt Carlbergs referat från novembermötet i bilagan.    
        
NÄSTA  Nästa möte äger rum den 10 januari 2022 och då firar vi IIW-dagen.    
MÖTE       
 
 Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt GOD JUL!  
 
 
       
 

Monica L’Estrade 
  sekreterare 
 
 

 
      

 


